
Государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение 

«Нытвенский многопрофильный техникум» (ГБПОУ «НМТ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от   19.08.2024 г.                                                                                                       № 06 /147 

 

г.Нытва 

 

О  зачислении 

 

На основании  представленных  документов и  решения приемной комиссии 

(протокол № 1 от  16.08.2024г.) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся очной формы обучения на 

места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе основного общего 

образования с получением среднего общего образования и среднего профессионального 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

 

1.1 . Со сроком  обучения 3 года 10 месяцев в группу  П-24  по профессии 43.01.09 Повар, 

кондитер, согласно списку: 

 

1.  Азанова Анна Сергеевна 

2.  Акулов Дмитрий Вячеславович 

3.  Аликин Роман Олегович 

4.  Безматерных Алексей Игоревич 

5.  Борисова Александра Михайловна 

6.  Бояршинова Диана Степановна 

7.  Бурнышева Дарья Сергеевна 

8.  Гачегова Алина Владимировна 

9.  Гондря Елена Александровна 

10.  Друзь Анастасия Сергеевна 

11.  Игнатьева Марина Владимировна 

12.  Киров Михаил Александрович 

13.  Колобова Елизавета Сергеевна 

14.  Костырко Лев Александрович 

15.  Котельников Евгений Владимирович 

16.  Кочетова Валерия Михайловна 

17.  Миков Тимофей Сергеевич 



18.  Михеев Илья Сергеевич 

19.  Павлычев Николай Александрович 

20.  Павлычева Виктория Вячеславовна 

21.  Сидоров Артемий Владимирович 

22.  Шадрина Елизавета Николаевна 

23.  Штейников Владимир Владимирович 

24.  Шутова Яна Сергеевна 

25.  Ямаев Артем Рустамович 

 

1.2.  Со сроком обучения 2 год 10 месяцев в группу  НС-24 по профессии  15.01.23 

Наладчик станков и оборудования в механообработке, согласно списку:        

1.  Анпадистов Георгий Сергеевич 

2.  Анферов Кирилл Сергеевич 

3.  Безматерных Артем Юрьевич 

4.  Безматерных Илья Николаевич 

5.  Болотов Ярослав Владимирович 

6.  Бочкарёв Дмитрий Сергеевич 

7.  Власов Артём Вячеславович 

8.  Головнин Дмитрий Алексеевич 

9.  Долгих Даниил Павлович 

10.  Ефремков Вячеслав Максимович 

11.  Капитонов Никита Михайлович 

12.  Кольчурин Иван Михайлович 

13.  Кольчурин Павел Владимирович 

14.  Кычкин Дмитрий Сергеевич 

15.  Лебедев Данила Николаевич 

16.  Лыков Сергей Алексеевич 

17.  Марков Владлен Анатольевич 

18.  Москалев Дмитрий Львович 

19.  Остальцев Илья Сергеевич 



20.  Попов Данил Николаевич 

21.  Рубцов  Даниил Евгеньевич 

22.  Смирнов Артемий Евгеньевич 

23.  Старков Никита Михайлович 

24.  Тихонов Владислав Романович 

25.  Шадрин Роман Васильевич 

    

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся очной формы обучения на 

места, финансируемые за счет средств  краевого бюджета, на базе основного общего 

образования с получением среднего общего образования и среднего профессионального 

образования по программам подготовки специалистов среднего звена: 

2.1. Со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу  СР-24 по специальности 39.02.01 

Социальная работа, согласно списку: 

 

1.  Безматерных Анфиса Юрьевна 

2.  Ведерникова Полина Дмитриевна 

3.  Вяткина Вероника Дмитриевна 

4.  Гусева Юлия Александровна 

5.  Жуланова Мария Сергеевна 

6.  Ильиных Алина Рафаиловна 

7.  Ильиных Павел Александрович 

8.  Капралов Дмитрий Викторович 

9.  Кладов Кирилл Владимирович 

10.  Колдомова Дарина Сергеевна 

11.  Колобова Валентина Алексеевна 

12.  Коровина Мария Максимовна 

13.  Найданова Марина Владимировна 

14.  Овсянникова Екатерина Алексеевна 

15.  Пашкина Валерия Алексеевна 

16.  Половинкина Снежана Сергеевна 

17.  Попова Светлана Витальевна 

18.  Рочева Анастасия Дмитриевна 



19.  Силина Елена Александровна 

20.  Силина Ольга Александровна 

21.  Стахеева Екатерина Сергеевна 

22.  Суханова Елизавета Дмитриевна 

23.  Усманова Анна Алексеевна 

24.  Черных Анастасия Денисовна 

25.  Шилова Юлия Максимовна 

 

2.2.  Со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу  Э-24 по специальности 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий, согласно списку:   

1.  Абатуров Данил Сергеевич 

2.  Аликин Иван Витальевич 

3.  Бажуков Александр Дмитриевич 

4.  Безматерных Александр Алексеевич 

5.  Богомягков Лев Витальевич 

6.  Боталов Степан Станиславович 

7.  Бражкин Владислав Дмитриевич 

8.  Деменев Иван Сергеевич 

9.  Докучаев Вадим Сергеевич 

10.  Козунов Савелий Олегович 

11.  Кузнецов Игорь Сергеевич 

12.  Лихачёв Данил Олегович 

13.  Мещеряков Дмитрий Алексеевич 

14.  Минеев Никита Валерьевич 

15.  Нефедов Кирилл Александрович 

16.  Павлов Никита Яковлевич 

17.  Петухов Максим Викторович 

18.  Плахута Савелий Максимович 

19.  Постаногов Дмитрий Сергеевич 

20.  Рачев Егор Александрович 



21.  Серебряков Илья Владимирович 

22.  Тиунов Владислав Михайлович 

23.  Федотов Иван Алексеевич 

24.  Шаклеин Владимир Сергеевич 

25.  Щукин Ростислав Андреевич 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число слушателей очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств краевого бюджета, по  программе профессиональной  

подготовки  для  лиц с ограниченными возможностями здоровья, не  имеющих  основного 

общего   или среднего  общего образования: 

3.1.  со  сроком  обучения 2 год 10 месяцев  в   группу ППК-24 (п/о)  по профессии  16675 

Повар, 16472 Пекарь, 12901 Кондитер, согласно списку: 

1. Аликина Милалика Денисовна 

2. Бабушкина Екатерина Алексеевна 

3. Вотинцева Елизавета Денисовна 

4. Вшивкова Алина Николаевна 

5. Кучумов Илья Васильевич 

6. Колпакова Светлана Владимировна 

7. Полянцева Екатерина Сергеевна 

8. Попов Александр Павлович 

9. Сергеева Карина Владимировна 

10. Снигирева Елизавета Андреевна 

11. Тудвасев Максим Иванович 

12. Цепенников Дмитрий Николаевич 

13. Безматерных Михаил Дмитриевич 

14. Просвирин Владислав Алексеевич 

15. Каракулов Лев Сергеевич 

 

 

 

 



3.2.  со  сроком  обучения 1 год 10 месяцев  в   группу СЛХ-24 (п/о)  по профессии  18511 

Слесарь по ремонту  автомобилей, 18545  Слесарь по ремонту сельскохозяйственных 

машин и оборудования, согласно списку: 

1. Атакишиев Никита Романович 

2. Баль Никита Надирович 

3. Бартова Карина Адхамовна 

4. Белевский Кирилл Юрьевич 

5. Бурдина Полина Тимофеевна 

6. Воронов Иван Андреевич 

7. Драчев Яков Дмитриевич 

8. Евдокимов Артём Андреевич 

9. Зюба Алексей Вадимович 

10. Нагин Александр Дмитриевич 

11. Найданов Олег Олегович 

12. Першин Максим Михайлович 

13. Санников Антон Сергеевич 

14. Суханов Никита Сергеевич 

15. Юрчишин Артём Иванович 

 

4. Секретарю учебной части И.В.Черных оформить зачисление обучающихся в 

соответствующих документах. 

5. Зам.директора Н.В.Ревуцкой обеспечить предоставление настоящего приказа в ГКУ 

«ЦБУ и О»  в сроки, установленные Соглашением. 

 

 

 

Директор ________________________________Д.И.Геберт 


